关于计算机等级考试及社科、档案等系列专业技术人员

继续教育培训等有关工作的通知

各单位：

根据潭市人函[2006]3号《关于全国专业技术人员计算机应用能力考试有关问题的通知》、湘社科职改审字［2006］1号《关于举办全省社科专业技术人员继续教育培训班的通知》及湘档通［2006］10号《关于举办全省档案专业技术人员继续教育培训班的通知》等文件精神，现将有关事项通知如下：

1、 湘潭市人事局考试中心关于全国专业技术人员计算机应用能力考试的有关事宜：

（一）考试对象：无全国计算机应用能力考试合格证或我省政府人事部门颁发的计算机应用能力考核中级（Windows版）合格证的职称申报人员。下列人员可免试：具有计算机专业中专毕业及以上学历的人员；获得博士学位的人员；参加全国计算机软件资格、水平考试的合格人员；1954年12月31日以前出生的人员；转换系列参加同级专业技术职务评聘工作的人员。

（二）报名时间：5月24日​至26日。

（二）报名地点：湘潭市人事局五楼会议室。

（三）报名费用：75元（考试资料自愿征订）。

（四）注意事项：

1、报名时须携带本人《居民身份证》；

2、报名时通知具体考试时间。一周左右出考试成绩，请相关人员准时参加报名、考试并及时获取成绩单。

二、省社会科学研究系列职改办关于举办全省社科专业技术人员继续教育培训班的有关事宜：

（一）培训对象：今年要求评审社科系列职称的人员。

（二）报名时间：4月20日至5月20日。

（三）培训时间：5月22日至28日。

（四）培训费用：580元（含书籍和证书费）。

（五）报名地点：省社科院科研处系列职改办。

（六）联系电话：0731－4220662　　4221054

（七）注意事项：

1、报到时需交继续教育登记证书，如没有证，请带1寸免冠照片1张；

2、培训成绩合格，有效期2年；

3、请各单位将参加培训人员名单于5月20日前报人事处职改办。

三、省档案局关于举办全省档案专业技术人员继续教育培训班的有关事宜：

　　（一）培训对象：今年及近二年需晋升档案专业中、高级职称的人员；省直机关、企事业单位在今年档案工作目标管理中将要升级达标单位的档案人员；各机关、企事业单位新上岗、转岗和近二年参加过档案专业知识更新学习的档案人员。

　　（二）报名时间、地点：6月12日，省直机关党校培训大楼服务厅（火车站北侧，省档案馆南侧）。

　　（三）培训时间、地点：6月13日至16日，湖南省委直属机关党校（长沙市火车站北路109号）。

　　（四）联系电话：0731－2216850

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人事处

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2006年5月16日